
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA,  

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

Segreteria didattica 

 P.le Salvatore Tommasi  n.1 -  67100 Coppito, L'Aquila – tel. +39 0862 433301  fax + 39 0862 433303 

 Segreteria amministrativo-contabile 

 P.le Salvatore Tommasi n. 1 -  67100 Coppito, L'Aquila – tel. +39 0862 434757 fax +39 0862 433425 

CF e PI  01021630668 

 

 

Rep. n. 2 - 2017 Prot. n. 2638 del  28.07.2017   Allegati  # 

 

Anno 2017 
 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

VISTO il D.D.G. Rep. n. 1/2017 Prot. n. 1962 del 15.06.2017 con il quale è stata indetta la 

selezione riservata al personale tecnico - amministrativo dell’Università degli Studi 

dell’Aquila  per il conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione nell’ambito del Progetto 

di Ricerca "Piano Lauree Scientifiche (PLS)"  presso il Dipartimento di Medicina clinica, 

Sanità pubblica, Scienze della vita e dell'ambiente; 

 

VISTE le domande prodotte dai candidati; 

 
DISPONE 

 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda 

conforme alle prescrizioni dell’avviso interno, i seguenti candidati: 

  CRISTIANO LOREDANA, nata a Grosseto il 15.03.1968 
  DI LEANDRO LUANA, nata a Lanciano (CH) il 06.09.1972 
  GIARDI MARIA FEDERICA, nata a Cortina D'Ampezzo (BL) il 13.07.1975 

 
ART. 2. – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti 

prescritti. 

 
             
            L’Aquila, 21.07.2017 

 
 

f.to  IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                              (Dott. Pietro Di Benedetto)  
 
 
 
 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento MeSVA - e-mail: mesva.sac@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott. Pierpaolo Baldini – tel. 0862 434757 
Operatore incaricato: Sig.ra Angela Cupillari  – tel. 0862 433712 


